福臨技発平 26 第 13 号
平成 26 年 7 月吉日

施設長 様
一般社団法人福島県臨床検査技師会

会長  山寺 幸雄
福島県総合管理部門
部門長 菅野 浩之

（公印省略）

平成 26 年度 福島県臨床検査技師会 総合管理部門研修会のご案内

謹啓
  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 このたび、福島県総合管理部門研修会を下記の日程で開催いたします。
ご多忙と存じますが貴施設会員技師を出席させてくださいますようご配慮の程、お願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 26 年 8 月 30 日（土） 13：00 ～ 17：00

場 所：医療法人 明信会 今泉西病院 2F 会議室
福島県郡山市朝日 2－18－8

内 容：1）「臨床検査技師に関する法律」の最近の改正の動きについて
シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社
営業戦略事業本部 キーアカウントグループ 松尾 久昭 先生

2）他職種と臨床検査の関係 －管理栄養士の目線から－

        一般財団法人 大原綜合病院附属 清水病院 栄養科 紺野 広美 先生

3）日臨技チーム医療優先課題
”日臨技は、なぜ検査説明・相談ができる技師育成事業を優先するのか”

 24・25年度 日臨技チーム医療推進検討委員会 委員長 奥田 勲 先生
参加費：500円
日臨技生涯教育点数：管理運営 20 点

以上

お問い合わせ先：医療法人 明信会 今泉西病院
中央検査室 菅野 浩之

〒963-8024
郡山市朝日 2-18-8
Tel  024（934）1515
Fax 024（921）1720

福臨技発平 26 第 14 号
平成 26 年 7 月吉日

会員各位
一般社団法人 福島県臨床検査技師会 会長  山寺 幸雄

福島県総合管理部門 部門長 菅野 浩之
（公印省略）

平成 26 年度 福島県臨床検査技師会 総合管理部門研修会のご案内

謹啓
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 このたび、福島県総合管理部門研修会を下記の日程で開催いたします。この研修会は臨床検査技師の

チーム医療参画に向け、平成 26 年 11 月 29 日、30 日に開催予定の「検査説明・相談ができる検査技

師育成研修会」の前段として開催されるもので、ここに至った経緯説明やその必要性について日臨技担

当者から直接お話を伺える機会を得ることができました。また、他にもチーム医療について他方面から

講師をお招き致しました。

ご多忙と存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
謹白

記

日 時：平成 26 年 8 月 30 日（土） 13：00 ～ 17：00

場 所：医療法人 明信会 今泉西病院 2F 会議室
福島県郡山市朝日 2－18－8

内 容：1）「臨床検査技師に関する法律」の最近の改正の動きについて
シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

営業戦略事業本部 キーアカウントグループ 松尾 久昭 先生

2）他職種と臨床検査の関係 －管理栄養士の目線から－
          一般財団法人 大原綜合病院附属 清水病院 栄養科 紺野 広美 先生

3）日臨技チーム医療優先課題
”日臨技は、なぜ検査説明・相談ができる技師育成事業を優先するのか”

 24・25年度 日臨技チーム医療推進検討委員会 委員長 奥田 勲 先生
参加費：500円
日臨技生涯教育点数：管理運営 20 点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。
※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。
※当日、病院駐車場をご使用になる方は、駐車券を会場までご持参下さい。
※お手数ではございますが参加ご希望の方は別紙申込書ご記入の上、平成26年8月11日(月)まで

FAXいただきますようお願い申し上げます。
以上

参加申込先 FAX 024（921）1720

「平成 26 年度 福島県臨床検査技師会 総合管理部門研修会」参加申込書

施設名

※参加ご希望の方の会員番号と氏名をご記入ください。

会員番号 氏 名 会員番号 氏 名

申し込み締め切り：平成 26 年 8 月 11 日（月）
参加申込・お問い合わせ先：医療法人 明信会 今泉西病院

中央検査室 菅野 浩之
〒963-8024 郡山市朝日 2-18-8

T e l 024（934）1515
Fax 024（921）1720

研修会場所：医療法人 明信会 今泉西病院 2F 会議室

＜交通のご案内＞

バスでご来院の場合
さくら通り市役所前下車、徒歩約 5 分
うねめ通り福島放送前下車、徒歩約 5 分

お車でご来院の場合
郡山駅から約 10 分
郡山インターから約 10 分